DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

TERCEIROS

Volume: 8 - Número: 1207 de 18 de Outubro de 2024

DATA: 18/10/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 18/10/2024 12:29:26

IP com n°: 192.168.11.199
www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1521

ISSN 2965-5684

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1207/2024 - 18/10/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2965-5684

SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO CONTRATO N° 284/2024 DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 137/2024 PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.229.975/0001 -72 E TECNOBRAY COMERCIAL DE

EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 86.771.243/0001 -49. OBJETO: contratação de serviços de manutenção, locação e

instalação de sistema de rádio comunicação com central SAMU -192. BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

VALOR: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados data

da assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. FONTE DE RECURSOS: Ficha : 1223 Poder : 02 PODER EXECUTIVO

Órgão: 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Unidade: 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE – FMS Funcional: 10.302.0032.2030.0000

MANUTENÇÃO DO HOSPITAL DA SEDE Categoria: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Fonte:

1.500 Recursos não Vinculados de Impostos Ficha : 1224 Poder : 02 PODER EXECUTIVO Órgão : 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade : 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE – FMS Funcional : 10.302.0032.2030.0000 MANUTENÇÃO DO HOSPITAL DA SEDE

Categoria: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Fonte: 1.600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos

do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção  SIGNÁTARIOS: WAGNER DE ARAÚJO VARÃO; Secretaria Municipal de

Saúde – CONTRATANTE e TECNOBRAY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA - CONTRATADO Bom Jardim/MA, 02 de outubro de

2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 18/10/2024 12:29:26 - IP com n°: 192.168.11.199
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1521

2/2www.bomjardim.ma.gov.br